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V. 50m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE18/06/2022

1 Rari Nantes Torino 8'33.96
MARRA Eleonora 2006 ITA 29.67 1'02.38 1'35.26 2'06.58 2'06.58
CAROFALO Giulia 2002 ITA 28.97 1'01.58 1'36.18 2'09.36 4'15.94
DEMASI Beatrice 2004 ITA 29.93 1'03.12 1'36.50 2'09.38 6'25.32
DE ROSA Rebecca 2002 ITA 28.95 1'01.70 1'35.25 2'08.64 8'33.96

2 Centro Nuoto Nichelino 8'35.69
DIBELLONIA Elisa 2005 ITA 30.68 1'03.96 1'36.70 2'09.68 2'09.68
RIZZO Giorgia 2005 ITA 29.74 1'02.33 1'36.07 2'10.11 4'19.79
CAPPELLI Gaia 2005 ITA 30.45 1'04.72 1'39.85 2'14.64 6'34.43
VETRANO Giulia 2005 ITA 28.01 58.79 1'30.03 2'01.26 8'35.69

3 Team Dimensione Nuoto as 8'45.85
CURTIS Sara 2006 ITA 29.47 1'02.15 1'34.41 2'06.11 2'06.11
VARENGO Matilde 2008 ITA 29.88 1'02.46 1'35.93 2'09.14 4'15.25
MATTIEL Rachele 2006 ITA 31.17 1'06.10 1'41.43 2'15.97 6'31.22
REGAZZO Miriam 2006 ITA 30.32 1'04.16 1'39.37 2'14.63 8'45.85

4 Sisport Spa ssd 8'50.53
LACATUSU Martina Roberta 2003 ITA 31.24 1'04.50 1'38.98 2'12.30 2'12.30
ROGGIA Alessia 2000 ITA 29.05 1'02.14 1'36.41 2'11.49 4'23.79
PANIER Alessia 2006 ITA 29.82 1'03.80 1'38.47 2'13.11 6'36.90
LENTI Emily 2004 ITA 29.91 1'03.98 1'39.02 2'13.63 8'50.53

5 Rari Nantes Torino 8'50.74
DEMASI Serena 2004 ITA 31.04 1'39.74 2'18.61 2'14.31 2'14.31
CILIBERTI Deva 2006 ITA 29.49 1'02.56 1'36.80 2'11.30 4'25.61
REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA 31.24 1'06.32 1'40.56 2'13.68 6'39.29
FARELLI Elisabetta 2006 ITA 29.33 1'02.52 1'37.15 2'11.45 8'50.74

6 Centro Nuoto Torino 8'52.22
BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA 31.15 1'04.36 1'38.52 2'13.05 2'13.05
ANZANELLO Isotta 2005 ITA 29.26 1'01.78 1'35.55 2'09.31 4'22.36
PETRIN Irene 2008 ITA 30.47 1'04.02 1'39.53 2'15.59 6'37.95
PANDISCIA Giulia 2005 ITA 30.43 1'03.75 1'38.88 2'14.27 8'52.22

7 V02 Nuoto Torino ssd 8'54.37
DAL CERO Sofia 2006 ITA 29.65 1'01.80 1'34.89 2'08.16 2'08.16
ROSSI Sabrina 2008 ITA 29.46 1'02.22 1'35.50 2'09.42 4'17.58
UTILI Gaia 2008 ITA 31.28 1'05.80 1'42.07 2'17.79 6'35.37
BELLONI Chiara 2008 ITA 32.00 1'06.65 1'42.74 2'19.00 8'54.37

8 Rari Nantes Torino 8'56.58
SANDRONE Sabina 2006 ITA 31.06 1'05.51 1'41.06 2'17.19 2'17.19
GIACHINO Irene 2004 ITA 29.43 1'03.34 1'38.65 2'12.74 4'29.93
LASORSA Marta Francesca 2007 ITA 31.04 1'05.73 1'40.76 2'15.82 6'45.75
RUVOLO Aurora 2008 ITA 29.05 1'02.17 1'35.94 2'10.83 8'56.58

9 Sisport Spa ssd 9'07.29
SIBIO Aurora 2008 ITA 30.69 1'05.04 1'40.56 2'14.54 2'14.54
PILLONI Agnese 2008 ITA 29.99 1'03.96 1'39.80 2'16.21 4'30.75
CANI Francesca 2009 ITA 30.84 1'06.74 1'43.47 2'18.56 6'49.31
DURANTE Aurora 2008 ITA 30.86 1'06.02 1'42.39 2'17.98 9'07.29

10 Libertas Nuoto Chivasso 9'13.38
CURIONE Beatrice 2009 ITA 31.49 1'06.99 1'44.14 2'19.38 2'19.38
CARPIGNANO Noemi 2008 ITA 30.80 1'05.62 1'40.62 2'15.51 4'34.89
BIZZARO Nicole 2008 ITA 32.69 1'09.39 1'47.39 2'24.15 6'59.04
CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA 30.49 1'05.06 1'41.26 2'14.34 9'13.38
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